数据信息页
AC SB E 5A 1POL PO 06KV Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
版本 光伏型, 紧急停车按钮, 1 回路, 600V AC, 5 A, 完整
外壳
订货号 3077660000
类型 AC SB E 5A 1POL PO 06KV
GTIN (EAN) 4099987081887
数量 1 items
编制日期 24.01.2026 09:10:29 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
AC SB E 5A 1POL PO 06KV Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
深 117 mm 深度 (英寸) 4.6063 inch
高度 80 mm 高度 (英寸) 3.1496 inch
宽度 72 mm 宽度 (英寸) 2.8346 inch
净重 233 g
温度
环境温度 -25 °C…70 °C 湿度 5 至 95% （无凝结）
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
保修
质保期 5年
基本信息
防护等级 IP66
外壳
安装方式 4 螺丝
紧急停车按钮
安装方式 4 螺丝 状态显示 2步
最大持续工作电压，Uc (AC) 500 V 最大持续工作电压 Uc (DC) 212 V
常闭触点数 1 防护等级 (NEMA) 1
按钮元件直径 45 mm 解锁方法 旋转释放
Status indicator available 是 常开触点数 1
分类
ETIM 8.0 EC002034 ETIM 9.0 EC002034
ETIM 10.0 EC002034 ECLASS 14.0 27-37-12-44
ECLASS 15.0 27-37-12-44
标书规格表
详细描述 PV emergency stop switch.
Suitable for remote
triggering of a fireman
switch to switch off the AC
side.
编制日期 24.01.2026 09:10:29 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
AC SB E 5A 1POL PO 06KV Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Max. Continuous voltage,
Uc (AC): 500 V
Max. Continuous voltage,
Uc (DC): 212 V The switch
is unlocked via a rotary
release.
Number of contacts as NO
contact: 1
Number of contacts as NC
contacts: 1
Number of switching
positions: 2 The switch is
mounted using 4 screws.
The electrical connection
is made via cable glands.
Protection class (IP): 65
Protection class (NEMA):
4X
Complete device with
protective collar.
Dimensions HxWxD:
80x72x117 mm.
Approval according to low
voltage switchgear EN
60947-1:2007 + A1:2011
+ A2:2014
编制日期 24.01.2026 09:10:29 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
AC SB E 5A 1POL PO 06KV Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 24.01.2026 09:10:29 MEZ
目录日期 / 图纸 4
数据信息页
AC SB E 5A 1POL PO 06KV Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
消防开关
用于安全远程关机 屋顶光伏系统可能需要在电缆进入建筑
物的位置设置一个断开装置，并与建筑物电网相连。这样
可以确保消防队能在紧急情况下开展灭火工作，而不会遇
到不必要的危害。当恢复供电时，PV Next 消防开关会自动
重新连接光伏串。
通用订货数据
类型 PVC DC 2I 1O 2MPP RD SP… 版本
订货号 8000098970
GTIN (EAN) 4099986665293
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 1100 V, 2 MPP's, 每 MPP 2 个输
入/1 个输出, 浪涌保护 I / II, 远程分离器, MC4-Evo 2
类型 PVC DC 2I 1O 2MPP RD SP… 版本
订货号 8000114374
GTIN (EAN) 4099986766976
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 1100 V, 2 MPP's, 每 MPP 2 个输
入/1 个输出, 浪涌保护 I / II, 远程分离器, WM4C
类型 PVC DC 2I 1O 4MPP RD EV… 版本
订货号 8000111429
GTIN (EAN) 4099986853614
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 1100 V, 4 MPP´s, 每 MPP 2 个输
入/1 个输出, 远程分离器, MC4-Evo 2
类型 PVC DC 2I 1O 4MPP RD SP… 版本
订货号 8000110665
GTIN (EAN) 4099986786530
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 1100 V, 4 MPP´s, 每 MPP 2 个输
入/1 个输出, 浪涌保护 I / II, 远程分离器, MC4-Evo 2
类型 PVC DC 2I 1O 4MPP RD SP… 版本
订货号 8000115470
GTIN (EAN) 4099986849969
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 1100 V, 4 MPP´s, 每 MPP 2 个输
入/1 个输出, 浪涌保护 I / II, 远程分离器, WM4C
类型 PVC DC 2I 1O 4MPP RD WM… 版本
订货号 8000115472
GTIN (EAN) 4099986878853
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 1100 V, 4 MPP´s, 每 MPP 2 个输
入/1 个输出, 远程分离器, WM4C
类型 PVC DC 2I 1O 6MPP RD EV… 版本
订货号 8000111430
GTIN (EAN) 4099986875555
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 1100 V, 6 MPP´s, 每 MPP 2 个输
入/1 个输出, 远程分离器, MC4-Evo 2
类型 PVC DC 2I 1O 6MPP RD SP… 版本
订货号 8000111274
GTIN (EAN) 4099986883994
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 1100 V, 6 MPP´s, 每 MPP 2 个输
入/1 个输出, 远程分离器, 浪涌保护 I / II, MC4-Evo 2
类型 PVC DC 2I 1O 6MPP RD SP… 版本
订货号 8000115471
GTIN (EAN) 4099986884205
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 1100 V, 6 MPP´s, 每 MPP 2 个输
入/1 个输出, 远程分离器, 浪涌保护 I / II, WM4C
类型 PVC DC 2I 1O 6MPP RD WM… 版本
订货号 8000115473
GTIN (EAN) 4099986874275
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 1100 V, 6 MPP´s, 每 MPP 2 个输
入/1 个输出, 远程分离器, WM4C
编制日期 24.01.2026 09:10:29 MEZ
目录日期 / 图纸 5
数据信息页
AC SB E 5A 1POL PO 06KV Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 PVC DC 2I 2O 10MPP RD E… 版本
订货号 8000130051
GTIN (EAN) 4099987124980
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 10 MPP's, 每 MPP 2 个输入/2 个输
出, 远程分离器, MC4-Evo 2, 1100 V
类型 PVC DC 2I 2O 10MPP RD S… 版本
订货号 3149710000
GTIN (EAN) 4099987599900
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 10 MPP's, 每 MPP 2 个输入/2 个输
出, 浪涌保护 I / II, 远程分离器, 电缆接头, 1100 V
类型 PVC DC 2I 2O 10MPP RD S… 版本
订货号 8000130058
GTIN (EAN) 4099987231763
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 10 MPP's, 每 MPP 2 个输入/2 个输
出, 浪涌保护 I / II, 远程分离器, MC4-Evo 2, 1100 V
类型 PVC DC 2I 2O 10MPP RD S… 版本
订货号 8000130053
GTIN (EAN) 4099987231770
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 10 MPP's, 每 MPP 2 个输入/2 个输
出, 浪涌保护 I / II, 远程分离器, WM4C, 1100 V
类型 PVC DC 2I 2O 10MPP RD W… 版本
订货号 8000130052
GTIN (EAN) 4099987124997
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 10 MPP's, 每 MPP 2 个输入/2 个输
出, 远程分离器, WM4C, 1100 V
类型 PVC DC 2I 2O 12MPP RD E… 版本
订货号 8000130054
GTIN (EAN) 4099987125000
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 12 MPP's, 每 MPP 2 个输入/2 个输
出, 远程分离器, MC4-Evo 2, 1100 V
类型 PVC DC 2I 2O 12MPP RD S… 版本
订货号 3149720000
GTIN (EAN) 4099987599917
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 12 MPP's, 每 MPP 2 个输入/2 个输
出, 浪涌保护 I / II, 远程分离器, 电缆接头, 1100 V
类型 PVC DC 2I 2O 12MPP RD S… 版本
订货号 8000130056
GTIN (EAN) 4099987231794
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 12 MPP's, 每 MPP 2 个输入/2 个输
出, 浪涌保护 I / II, 远程分离器, MC4-Evo 2, 1100 V
类型 PVC DC 2I 2O 12MPP RD S… 版本
订货号 8000130057
GTIN (EAN) 4099987231800
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 12 MPP's, 每 MPP 2 个输入/2 个输
出, 浪涌保护 I / II, 远程分离器, WM4C, 1100 V
类型 PVC DC 2I 2O 12MPP RD W… 版本
订货号 8000130055
GTIN (EAN) 4099987125024
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 12 MPP's, 每 MPP 2 个输入/2 个输
出, 远程分离器, WM4C, 1100 V
类型 PVN DC 2I 1O 1MPP RD CG… 版本
订货号 2778850000
GTIN (EAN) 4064675047605
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 1 MPP, 每 MPP 2 个输入/1 个输出,
远程分离器, 电缆接头, 1100 V
类型 PVN DC 2I 1O 1MPP RD EV… 版本
订货号 2888520000
GTIN (EAN) 4064675875567
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 1 MPP, 每 MPP 2 个输入/1 个输出,
远程分离器, MC4-Evo 2, 1100 V
类型 PVN DC 2I 1O 1MPP RD WM… 版本
订货号 2778860000
GTIN (EAN) 4064675047612
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 1 MPP, 每 MPP 2 个输入/1 个输出,
远程分离器, WM4C, 1100 V
编制日期 24.01.2026 09:10:29 MEZ
目录日期 / 图纸 6
数据信息页
AC SB E 5A 1POL PO 06KV Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 PVN DC 2I 1O 2MPP RD CG… 版本
订货号 2778870000
GTIN (EAN) 4064675047629
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 2 MPP's, 每 MPP 2 个输入/1 个输
出, 远程分离器, 电缆接头, 1100 V
类型 PVN DC 2I 1O 2MPP RD EV… 版本
订货号 2888530000
GTIN (EAN) 4064675875574
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 2 MPP's, 每 MPP 2 个输入/1 个输
出, 远程分离器, MC4-Evo 2, 1100 V
类型 PVN DC 2I 1O 2MPP RD WM… 版本
订货号 2778880000
GTIN (EAN) 4064675047636
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 2 MPP's, 每 MPP 2 个输入/1 个输
出, 远程分离器, WM4C, 1100 V
编制日期 24.01.2026 09:10:29 MEZ
目录日期 / 图纸 7